
 

П Р И К А З  

15.08.2023г.                                                                                           №377-ЛСО 

В о р о н е ж  

 

О зачислении на 1 курс 

 

 В соответствии с Правилами приема в АН ПОО «Колледж 

информационных технологий и финансов» в 2023-2024 учебном году и на 

основании решения Приемной комиссии (Протокол №1 от 15.08.2023 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс очной формы обучения по программам 

среднего профессионального образования на базе основного общего 

образования  по следующим специальностям:  

1.1 . по специальности 09.02.07  Информационные системы и 

программирование со сроком обучения 3 года 10 месяцев с 

01.09.2023 г. по 30.06.2027г, согласно приложению №1. 

1.2 . по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения   

2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно 

приложению  №2. 

1.3 . по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения 2 года  

10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению №3. 

1.4 . по специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 

30.06.2026г, согласно приложению №4. 

1.5 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения 2 

года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению 

№5. 

1.6 . по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в 

логистике со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 

30.06.2026г, согласно приложению №6. 

 



2. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс очной формы обучения по программам 

среднего профессионального образования на базе среднего общего 

образования  по следующим специальностям:  

2.1 . по специальности 09.02.07  Информационные системы и 

программирование со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 

01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению №7. 

2.2 . по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения   

1 год 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2025г, согласно 

приложению №7. 

2.3 . по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения   1 год  

10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2025г, согласно приложению №9. 

2.4 . по специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) со сроком обучения   1 год 10 месяцев с 01.09.2023г. по 

30.06.2025г, согласно приложению №10. 

2.5 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения   

1 год 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2025г, согласно 

приложению №11.   

3. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс заочной формы обучения по программам 

среднего профессионального образования на базе основного общего 

образования  по следующим специальностям:  

3.1 . по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения     

3 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2027г, согласно 

приложению  №12. 

3.2 . по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения 3 года    

10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2027г, согласно приложению 

№13. 

3.3 . по специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) со сроком обучения 3 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 

30.06.2027г, согласно приложению №14. 

3.4 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения 3 

года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2027г, согласно приложению 

№15.  

4. ЗАЧИСЛИТЬ на 1 курс заочной формы обучения по программам 

среднего профессионального образования на базе среднего общего 

образования  по следующим специальностям: 

4.1 . по специальности 38.02.07  Банковское дело со сроком обучения     

2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно 

приложению  №16. 



4.2 . по специальности 38.02.06  Финансы со сроком обучения 2 года    

10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению 

№17. 

4.3 . по специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 

30.06.2026г, согласно приложению №18. 

4.4 . по специальности 40.02.04  Юриспруденция со сроком обучения 2 

года 10 месяцев с 01.09.2023г. по 30.06.2026г, согласно приложению 

№19. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий обязанности директора           С.А.Дуванова                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Исп. Дуванова С.А. 

Приложение №1 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  09.02.07  Информационные системы и программирование на 

базе основного общего образования: 

1. Балашов Дмитрий Романович 

2. Бахарева Анна Михайловна 

3. Беляев Данила Максимович 

4. Бестаев Руслан Альбертович 

5. Бородкин Дмитрий Эдуардович 

6. Боснак Марк Альбертович 

7. Бурсин Константин Михайлович 

8. Бухтояров Никита Николаевич 

9. Быкова Александра Евгеньевна 

10. Гаврикова Елена Владимировна 

11. Галаншина Вероника Николаевна 

12. Гаршина Ангелина Александровна 

13. Гвоздев Станислав Сергеевич 

14. Гейко Владимир-Святослав Вячеславович  

15. Губанов Максим Андреевич  

16. Дементьев Максим Сергеевич 

17. Деркачева Светлана Александровна 

18. Дикунец Кирилл Андреевич 

19. Дмитриенко Александр Юрьевич 

20. Додонова Милена Дмитриевна 

21. Дюков Данила Николаевич 

22. Еременко Дмитрий Дмитриевич 

23. Иванников Глеб Андреевич 

24. Иванников Егор Андреевич 

25. Иванченко Максим Васильевич 

26. Исаев Кирилл Александрович 

27. Исаев Сергей Михайлович 

28. Исмаилов Тимур Альбертович 

29. Калинникова Доминика Михайловна 

30. Каплунова Александра Дмитриевна 

31. Кирдеев Иван Евгениевич 

32. Ключников Данила Игоревич 

33. Коноплин Денис Александрович 

34. Косариков Александр Юрьевич 

35. Кутепов Александр Александрович 



36. Лапочкина Ангелина Алексеевна  

37. Мартюшенко Милена Валентиновна 

38. Маторцев Артем Евгеньевич 

39. Мистюков Николай Романович 

40. Никиткин Иван Дмитриевич 

41. Оголь Вадим Евгеньевич 

42. Прокопенко Олег Вячеславович 

43. Романенко Артём Александрович 

44. Рыльков Даниил Викторович 

45. Самсонов Роман Евгеньевич 

46. Савосин Александр Эдуардович 

47. Сергиенко Антон Витальевич 

48. Смородинова Арина Романовна  

49. Слободяник Владислав Сергеевич 

50. Советов Максим Викторович 

51. Соловьев Тимур Андреевич 

52. Соломинцев Ярослав Евгеньевич 

53. Строкань Дарья Андреевна 

54. Тарабанова Ксения Алексеевна 

55. Татаринов Данила Витальевич 

56. Тимофеев Артемий Юрьевич 

57. Тихончик Даниил Сергеевич 

58. Уктамов Жавохир Рустамович 

59. Филимонов Михаил Михайлович 

60. Цупко Максим Дмитриевич 

61. Черенков Дмитрий Григорьевич 

62. Черников Лев Евгеньевич 

63. Чусов Сергей Владимирович 

64. Шевляков Данила Алексеевич 

65. Шестаков Никита Петрович 

66. Широких Егор Игоревич 

67. Щербаков Никита Александрович  

68. Щербаков Данила Александрович  

69. Яковлева Анастасия Андреева 

70. Яковлева Виктория Юрьевна 

71. Ямбаршев Кирилл Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  38.02.07  Банковское дело на базе основного общего 

образования: 

1. Асеева Ирина Андреевна 

2. Андрюшина Елизавета Максимовна 

3. Багатюк Эвелина Вячеславовна 

4. Беляева Александра Сергеевна 

5. Болдинова Виктория Игоревна 

6. Бородачев Максим Андреевич 

7. Денисова Анастасия Валентиновна 

8. Доготерь Виктория Эдуардовна 

9. Зотова Карина Константиновна 

10. Ижокина Таисия Сергеевна 

11. Касымов Артур Равшанович 

12. Кичина Алина Александровна  

13. Колесников Иван Александрович 

14. Кравцова Маргарита Михайловна  

15. Красовская Виктория Романовна 

16. Кутовая Дарья Игоревна 

17. Лахмитько Татьяна Андреевна  

18. Луковкина Наталья Александровна 

19. Малярова Яна Олеговна 

20. Меркулов Ренат Георгиевич 

21. Мецкан Карина Владимировна 

22. Насимова Амина Шухратовна 

23. Ошурко Мария Константиновна 

24. Попова Виктория Сергеевна 

25. Полосенко Екатерина Николаевна 

26. Расулова Мохидил Закировна 

27. Светличная Екатерина Владимировна 

28. Сергин Сергей Геннадьевич 

29. Симонова Виктория Сергеевна 

30. Тибекина София Руслановна 

31. Тупикина Полина Евгеньевна 

32. Тадевосян Лёва  Варданович 

33. Уколова Полина Игоревна 

34. Фиешко Карина Андреевна 

35. Шепилова Валерия Романовна 



 

 

 

Приложение №3 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  38.02.06  Финансы на базе основного общего образования: 

1. Афонина Мария Александрова 

2. Бойко Карина  Дмитриевна  

3. Гауф Анжела Евгеньевна 

4. Губанова Елизавета Юрьевна 

5. Дегтева Алиса Михайловна 

6. Демехин Владимир Владимирович 

7. Зорич Арина Андреевна  

8. Карташова Диана Михайловна  

9. Карлина Дарья Геннадьевна 

10. Касаткин Герман Алексеевич 

11. Кашуба Диана Павловна 

12. Кобзев Василий Игоревич 

13. Коршикова Ангелина Алексеевна 

14. Куцерубова Полина Владимировна 

15. Ламбатова Арина Александровна 

16. Полухина Екатерина Алексеевна  

17. Прошкин Всеволод Владимирович 

18. Свирепова Ксения Владиславовна 

19. Секачева Виктория Сергеевна 

20. Семенов Никита Романович  

21. Семёнов Максим Павлович 

22. Сергачев Егор Сергеевич  

23. Соколова Полина Андреевна 

24. Солдатова Екатерина Сергеевна 

25. Сушилова Валерия Олеговна  

26. Фадеева Анастасия Андреевна 

27. Федотова Виктория Сергеевна 

28. Череповская Анна Дмитриевна 

29. Чумаков Владислав Олегович 

30. Шаталова Анастасия Васильевна 

31. Ширинкин Анатолий Павлович 

 

 

 

 



 

 

Приложение №4 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на 

базе основного общего образования: 

 

1. Белозёрова Ольга Дмитриевна  

2. Гасанова Кристина Георгиевна 

3. Дзензерская Руслана Руслановна  

4. Короткова Юлия Александровна 

5. Накарякова Анастасия Вадимовна  

6. Огаркова Юлия Викторовна 

7. Смольянинов Радомир Сергеевич  

8. Терновская Виктория Игоревна 

9. Шестакова Надежда Дмитриевна 

10. Щербатых Юлия Валериевна 

11. Якунина Кристина Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №5 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего 

образования: 

1. Бесчетнова Юлия Валерьевна 

2. Бровченко Анна Сергеевна 

3. Воробьёва Алёна Сергеевна 

4. Горячих Ангелина Александровна 

5. Гудкова Алина Евгеньевна 

6. Дикамова Диана Александровна 

7. Журавлева Софья Сергеевна  

8. Истягина Варвара Андреевна  

9. Красикова Ольга Вячеславовна 

10. Клишина Анастасия Сергеевна 

11. Кубайчук Кристина Максимовна 

12. Лаевская Алина Сергеевна  

13. Лескова Оксана Алексеевна 

14. Лукина Алёна Романовна  

15. Малышенко Кирилл Александрович 

16. Маркова Елизавета Сергеевна 

17. Мурзаева Ульяна Денисовна 

18. Муха Яна Сергеевна  

19. Насонова Ольга Владимировна 

20. Оглы Луиза Шухратовна 

21. Озодова Ойхонимжон Бекзод Кизи 

22. Пирогова Арина Геннадьевна  

23. Плотникова Марина Владимировна 

24. Полянская Ксения Андреевна 

25. Пруцков Матвей Сергеевич 

26. Сахарцев Савелий Георгиевич 

27. Синеглазова Диана Олеговна 

28. Сороколетова Полина Денисовна 

29. Стамбулова Виктория Вадимовна 

30. Строкова Дарья Евгеньевна 

31. Сысоева Анжелика Руслановна 

32. Тертышникова Виктория Александровна 

33. Тульнова Анастасия Сергеевна 

34. Фетисов Данил Романовичч 



35. Шарунова Карина Васильевна  

36. Широких Иван Андреевич 

37. Ширинкин Герман Александрович 

38. Юрко Яна Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №6 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г 

 

 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения по 

специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

на базе основного общего образования: 

1. Малявина Ирина Сергеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №7 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  09.02.07  Информационные системы и программирование на 

базе среднего общего образования: 

1. Башкирова Ксения Сергеевна 

2. Бессмельцева Ирина Александровна 

3. Блинов Владимир Дмитриевич 

4. Быковская Александрина Александровна 

5. Гончаров Павел Александрович 

6. Гребенщиков Роман Андреевич 

7. Джалилов Максим Рустам оглы 

8. Елисеев Егор Григорьевич 

9. Карташов Иван Игоревич 

10. Коротаев Дмитрий Михайлович 

11. Крамер Родион Максимович  

12. Кулманаков Игорь Андреевич 

13. Литвинов Вадим Евгеньевич 

14. Малков Юрий Александрович 

15. Норец Илья Александрович 

16. Перегудов Никита Витальевич 

17. Пьячев Кирилл Алексеевич 

18. Рымарчук Альбина Валентиновна 

19. Севинян Артем Арцрунович 

20. Тадевосян Силвард Вардановна 

21. Ухлин Даниил Витальевич 

22. Чвилев Александр Геннадьевич 

23. Черный Артем Андреевич 

24. Чернева Софья Иосифовна 

25. Шевырев Владислав Вячеславович 

26. Шевелюхин Вячеслав Игоревич 

27. Яралова Кристина Вячеславовна 

28. Яшин Алексей Александрович 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №8 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  38.02.07     Банковское дело на базе среднего общего 

образования: 

1. Гупало Дмитрий Сергеевич 

2. Золотарёв Богдан Сергеевич 

3. Карапетян Сусанна Алексанова  

4. Орлова Виктория Дмитриевна 

5. Прошечкин Никита Евгеньевич 

6. Псарева Александра Николаевна 

7. Сахарова Виолетта Александровна 

8. Сергеева Ольга Викторовна 

9. Филоненко Юлия Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №9 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  38.02.06  Финансы на базе среднего общего образования: 

1. Кирсанова Алина Дмитриевна 

2. Решетняк Виктория Сергеевна  

3. Самойлов Тимофей Александрович 

4. Франко Валерия Викторовна  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №10 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на 

базе среднего общего образования: 

1. Горяинов Даниил Сергеевич 

2. Индюкова Юлия Юрьевна 

3. Кондаурова Александра Сергеевна 

4. Мишукова Виктория Олеговна 

5. Скворцова Анастасия Витальевна 

6. Шаталова Вероника Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №11 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс очной формы обучения 

специальности  40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего 

образования: 

1. Башкатова Дарья Дмитриевна 

2. Высочкина Мария Юрьевна  

3. Голубева Екатерина Константиновна 

4. Ершова Таисия Александровна 

5. Зенина Аксинья Андреевна 

6. Иванов Глеб Иванович 

7. Ломакина Анастасия Олеговна 

8. Мамедова Динара Эмин кызы 

9. Рябцева Татьяна Алексеевна 

10. Савушкин Никита Николаевич  

11. Сакилова Карина Олеговна 

12. Черкасов Дмитрий Евгеньевич 

13. Чеховская Анастасия Владимировна  

14. Ширинова Лейла Исмаил кызы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №12 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 38.02.07  Банковское дело на базе основного общего 

образования: 

1. Боброва Елена Олеговна 

2. Богучарская Ольга Валентиновна  

3. Гафурова Мадинахон Исматулла Кизи 

4. Дмитриева София Павловна 

5. Загуменкина Алёна Константиновна 

6. Землянухин Илья Александрович 

7. Иконописцева Валерия Викторовна 

8. Кирсанова Злата Владиславовна 

9. Натбиева Эльмира Анзоровна 

10. Немытова Елизавета Романовна  

11. Николаева Анастасия Викторовна 

12. Панова Анастасия Дмитриевна 

13. Тимербаева Аделина Радиковна 

14. Хрипушина Надежда Александровна  

15. Чанов Илья Викторович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №13 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 38.02.06  Финансы на базе основного общего образования: 

1. Акинина Алиса Семёновна  

2. Акинина Арина Александровна 

3. Бабумара Гульнора Фарходжоновна 

4. Белых Диана Сергеевна 

5. Братишко Валерия Николаевна  

6. Булатова Валерия Олеговна 

7. Ванюкова Ульяна Владиславовна 

8. Васильев Дмитрий Константинович 

9. Ведищева Татьяна Олеговна 

10. Волосухин Матвей Викторович 

11. Герцен Полина Александровна 

12. Двуреченская Ангелина Александровна 

13. Доможиров Кевин 

14. Елизарова Анна Александровна 

15. Князева Екатерина Николаевна 

16. Куприянова Екатерина Александровна  

17. Ларин Дмитрий Андреевич  

18. Литвинкова Анастасия Максимовна 

19. Мельникова Анастасия Романовна 

20. Некрасов Александр Александрович 

21. Нилова Софья Владимировна 

22. Оськина Дарья Константиновна 

23. Павлюк Ангелина Сергеевна 

24. Полесская Алина Олеговна 

25. Рюмина Ирина Максимовна  

26. Щелканова Ульяна Андреевна 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №14 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)на 

базе основного общего образования: 

1. Борзунова Вера Александровна 

2. Зубарева Александра Александровна 

3. Кирильчик Эвелина Дмитриевна 

4. Марфенкова Софья Евгеньевна 

5. Неклюдова Алена Виктровна 

6. Полякова Ксения Кайратовна 

7. Сгодников Александр Евгеньевич 

8. Хованская Анастасия Артемовна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №15 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе основного общего 

образования: 

1. Арнгольд Татьяна Юрьевна 

2. Беликова Ирина Александровна 

3. Васимов Дамир Айратович  

4. Волохов Ярослав Игоревич 

5. Горшкалева Олеся Сергеевна  

6. Гузев Сергей Николаевич 

7. Дилабирова Цветана Регановна  

8. Долгих Ксения Дмитриевна 

9. Епанчина Софья Андреевна 

10.  Канунник Алина Петровна 

11. Канина Мария Сергеевна 

12. Кольцова Элина Николаевна 

13. Кузнецова Валентина Алексеевна 

14. Лапшина Александра Руслановна  

15. Лебедева Елена Сергеевна 

16. Наумова Ирина Александровна 

17. Отморская Анастасия Сергеевна  

18. Плотникова Алина Александровна 

19. Позднякова Вероника Владимировна 

20. Псарева Дарья Андреевна 

21. Рыбаченко Иван Геннадьевич 

22. Соколов Кирилл Александрович 

23. Торопчина Анастасия Владимировна 

24. Угроватова Виктория  

25. Хусейнова Нина Михайловна  

26. Цырулик Елена Эдуардовна 

27. Черкасова Елена Вячеславовна 

28. Юревич Лиана Андреевна 

29. Яковлева Анастасия Алексеевна 

30. Янчак Эльвира Витальевна 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №16 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 38.02.07  Банковское дело на базе среднего общего 

образования: 

1. Андерсон Дарья Сергеевна 

2. Любимова Софья Антоновна 

3. Мотовилина Наталья Андреевна 

4. Харченко Нина Андреевна 

5. Яблоновская Надежда Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №17 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 38.02.06  Финансы на базе среднего общего образования: 

1. Войку Ольга Николаевна 

2. Гайсина Анастасия Олеговна 

3. Гвоздовская Людмила Александровна 

4. Грядунова Анна Александровна 

5. Надеин Владимир Владимирович 

6. Осьмин Владимир Владимирович  

7. Панченко Жанна Сергеевна 

8. Скабина Егор Алексеевич  

9. Старцева Вера Алексеевна 

10. Черанёв Алексей Владимирович  

11. Черанёва Людмила Николаевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №18 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на 

базе среднего общего образования: 

1. Алексанова Олеся Андреевна 

2. Велина Александра Сергеевна 

3. Давлятшина Наталья Николаевна  

4. Иванова Алина Эдуардовна 

5. Корчагина Татьяна Михайловна 

6. Сарская Анна Олеговна 

7. Ткачева Евгения Николаевна 

8. Ходюк Алена Олеговна 

9. Царёва Ксения Александровна 

10. Черных Елена Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №19 

к приказу № 377-ЛСО от 15.08.2023г. 

. 

 

Список зачисленных обучающихся на 1 курс заочной формы обучения 

специальности 40.02.04 Юриспруденция на базе среднего общего 

образования: 

1. Акишина Ирина Валерьевна 

2. Будейчук Артём Русланович 

3. Гузеев Дмирий Евгеньевич 

4. Колесникова Виктория Романовна 

5. Надршина Дарья Владимировна 

6. Пирогова Ольга Викторовна  

7. Шумпаков Валентин 

8. Якубина Анна Игоревна 

 

 

 

 


